

2018/116

DODATOK č. 2
k ZMLUVE č. ZoD117/2018

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“)

Objednávateľ:

Názov organizácie: Obec Rovinka
Sídlo organizácie: Hlavná 350, 900 41 Rovinka, Slovenská republika
IČO: 00305057
DIČ: 2020362036
IČ DPH: nie je platiteľ DPH
Banka: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 1802404001/5600
Zastúpenie: Milan Kubeš - starosta obce
Tel./Fax: 02/45647 589
Tel.: 02/45985 250
E-mail: kubes@obecrovinka.sk
Web. stránka: www.obecrovinka.sk
Právna forma: obec
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: ELTODO OSVETLENIE, s.r.o.
Sídlo: Rampová 5, 040 01 Košice
Zastúpený: Ing. Tomáš Šimko – konateľ spoločnosti
IČO: 36 170 151
DIČ: 2020056566
IČ DPH: SK2020056566
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: SK89 7500 0000 0000 2590 9763
Tel.: 055/6713 384
E-mail: info@osvetlenie.eltodo.sk
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, odd. SRO, vl. č.:9020/V
(ďalej len „zhotoviteľ“)

1. PREAMBULA

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.03.2018 Zmluvu o dielo (Zmluva č. ZoD117/2018), predmetom ktorej je zabezpečenie stavebnej práce – **Modernizácia verejného osvetlenia** v obci Rovinka.
- 1.2 Na základe vzájomného konsenzu uzatvárajú zmluvné strany Dodatok č. 2 k Zmluve č. ZoD 117/2018 (ďalej len „Dodatok“) nasledovne:



2. PREDMET DODATKU

- 2.1 V nadväznosti na platné ustanovenie čl. 5., bod 5.6.2 zmluvy, objednávateľ od zhotoviteľa požaduje vykonať naviac práce, ktoré neboli zahrnuté do pôvodného rozpočtu, a ktoré neboli predvídateľné v čase uzatvorenia zmluvy a jej Dodatku č. 1. K naviac prácam došlo z dôvodu požiadavky objednávateľa na doplnenie svietidiel a nutného presunu nových rozvádzačov na iné pozície.
- 2.2 Naviac práce sú ocenené v súlade s platným znením čl. 5., bodu 5.7.3 zmluvy.
- 2.3 Objávateľ požaduje vykonať naviac práce v nasledovnom rozsahu (viď farebne vyznačené položky):

p.č.	Popis prác a dodávok			dod.	mont.		
Demontáž:							
1	Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 8 až 10m - likvidácia	46	ks	x	9,23	x	424,58 €
1a	Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 8 až 10m - likvidácia	1	ks	x	9,23	x	9,23 €
2	Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 4 až 6m - likvidácia	523	ks	x	10,77	x	5 632,71 €
3	Odvoz - likvidácia	569	ks	x	3,08	x	1 752,52 €
4	Demontáž rozvádzača RVO - likvidácia	2	ks	x	38,46	x	76,92 €
5	Demontáž konzoly uchytania svetidla - likvidácia	569	ks	x	2,31	x	1 314,39 €
5a	Demontáž konzoly uchytania svetidla - likvidácia	1	ks	x	2,31	x	2,31 €
6	Ostatné drobné demontážne práce	1	súbor	x	153,85	x	153,85 €
DEMONTÁŽ SPOLU :							9 366,51 €

Montáž silnoprádu :							
1	Montáž svetidla so zdrojom do výšky 10m	609	ks	x	12,31	x	7 496,79 €
1a	Montáž svetidla so zdrojom do výšky 10m	1	ks	x	12,31	x	12,31 €
2	Montáž svetidla so zdrojom do výšky 4m	2	ks	x	9,23	x	18,46 €
3	Montáž elektrovýzbroje	611	ks	x	13,08	x	7 991,88 €
3a	Montáž elektrovýzbroje	1	ks	x	13,08	x	13,08 €
4	Montáž výložníka na betónový stĺp (l = 0,5 až do 1,5m)	611	ks	x	12,31	x	7 521,41 €
5	Montáž rozvádzača RVO (istíacie prvky, min. krytie IP54, hl. istenie 25A, pilier, plastové teleso, riadené astronóm. časovým spínačom)	2	ks	x	200,00	x	400,00 €
6	Montáž svoriek	611	ks	x	3,85	x	2 352,35 €
6a	Montáž svoriek	2	ks	x	3,85	x	7,70 €
7	Odborné odskúšanie a nastavenie svetidla	611	ks	x	2,31	x	1 411,41 €
7a	Odborné odskúšanie a nastavenie svetidla	1	ks	x	2,31	x	2,31 €
8	Ostatné drobné montážne práce	1	súbor	x	307,69	x	307,69 €
9a	Rozvinutie a uloženie fólie	10	m	x	0,29	x	2,90 €
9b	Uloženie chráničky FXP 50	25	m	x	1,05	x	26,25 €
9c	Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, pozinkovaná	2	ks	x	11,50	x	23,00 €
9d	Nerezová páska do 100cm dĺžky + 2x spona (Bandimex)	6	ks	x	6,30	x	37,80 €
9e	Zatiahnutie kábla do 4x16 do chráničky	25	m	x	1,38	x	34,50 €
9f	Hĺbenie káblovej ryhy 35cm širokej a 80cm hlbkej	10	m	x	13,50	x	135,00 €
9g	Ručný zásep káblovej ryhy cca	10	m	x	3,05	x	30,50 €
9h	Rozbitie betónu do hĺbky 15cm	1,05	m2	x	14,50	x	15,23 €
9i	Zriadenie betónového podkladu	1,05	m2	x	14,50	x	15,23 €
9j	Betón	0,16	m3	x	149,00	x	23,84 €
9k	Úprava terénu provizórna	7	m2	x	1,85	x	12,95 €
9l	Pomocné práce	3	hod	x	19,00	x	57,00 €
9m	Revízia rozvádzača	2	ks	x	175,00	x	350,00 €
MONTÁŽ SILNOPRÚD SPOLU :							28 299,58 €

Svietidlá a zdroje:							
1	Uličné svetidlo LED , max.20 W, EVG predradník, A-teleso.	357	ks	283,34	x	101 152,38 €	x
1a	Uličné svetidlo LED , max.20 W, EVG predradník, A-teleso.	1	ks	283,34	x	283,34 €	x
2	Uličné svetidlo LED , max.29 W, EVG predradník, A-teleso.	134	ks	297,88	x	39 915,92 €	x
3	Uličné svetidlo LED , max.56 W, EVG predradník, A-teleso.	102	ks	275,38	x	28 088,76 €	x
3a	Uličné svetidlo LED , max.56 W, EVG predradník, A-teleso.	1	ks	275,38	x	275,38 €	x
4	Parkové svetidlo LED , max.19 W, EVG predradník, A-teleso.	18	ks	913,85	x	16 449,30 €	x
SVIETIDLÁ A ZDROJE SPOLU :							186 165,08 €

	Výložníky:						
1a	Výložník oceľ žiar. zink., na betónový stĺp (l=0,2m)	28	ks	13,30	x	372,40 €	x
1b	Výložník oceľ žiar. zink., na betónový dvojstĺp za sebou 2/200 (l=0,2m) VBS	3	ks	15,20	x	45,60 €	x
1c	Výložník oceľ žiar. zink., na betónový dvojstĺp vedľa seba 3/200 (l=0,2m) VBS	2	ks	20,50	x	41,00 €	x
2	Výložník oceľ žiar. zink., na betónový stĺp (l=0,5m)	15	ks	21,38	x	320,70 €	x
3a	Výložník oceľ žiar. zink., na betónový stĺp (l=1,0m)	9	ks	32,80	x	295,20 €	x
3b	Výložník oceľ žiar. zink., na betónový dvojstĺp za sebou 2/1000 (l=1,0m) VBS	1	ks	34,35	x	34,35 €	x
3c	Výložník oceľ žiar. zink., na betónový dvojstĺp vedľa seba 3/1000 (l=1,0m) VBS	3	ks	49,90	x	149,70 €	x
4	Výložník oceľ žiar. zink., na betónový stĺp (l=1,5m)	6	ks	71,45	x	428,70 €	x
5	Výložník oceľ žiar. zink., na betónový stĺp (l=2,0m)	45	ks	83,35	x	3 750,75 €	x
6	Výložník oceľ žiar. zink., na drevený stĺp (l=0,2m)	2	ks	16,00	x	32,00 €	x
7	Výložník oceľ žiar. zink., na oceľový stĺp (l=0,2m)	369	ks	17,83	x	6 579,27 €	x
8	Výložník oceľ žiar. zink., na oceľový stĺp (l=1,0m)	14	ks	33,48	x	468,72 €	x
8a	Výložník oceľ žiar. zink., na oceľový stĺp (l=1,0m)	7	ks	33,48	x	234,36 €	x
9a	Výložník oceľ žiar. zink., na oceľový stĺp V2T-O5-D133 (l=0,5m)	1	ks	67,00	x	67,00 €	x
9	Adaptér na upevnenie parkového svetidla	18	ks	15,00	x	270,00 €	x
	Dodávka spolu:					13 089,75 €	

	Silnoprád						
1	Sprevádzkovanie OS a rozvádzačov	1	ks	153,85	x	153,85 €	x
2	Univerzálna EKO- svorka	1060	ks	2,15	x	2 279,00 €	x
3	Prepichovacia svorka	162	ks	3,85	x	623,70 €	x
3a	Prepichovacia svorka	2	ks	3,85	x	7,70 €	x
4	Rozvádzač RVO1(3 vývody, IP54, hl. istenie 25A, pilier, plast, riadené astronom. čas., astrohodiny)	2	ks	1307,69	x	2 615,38 €	x
4a	Fólia červená s bleskom cca	10	ks	0,15	x	1,50 €	x
4b	Kábel NAYY-J 4x16	35	m	3,85	x	134,75 €	x
4c	Hadica FXP 50 750N	25	m	1,53	x	38,25 €	x
4d	Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, pozinkovaná	2	ks	32,00	x	64,00 €	x
4e	Nerezová páska do 100cm dĺžky + 2x spona (Bandimex)	6	ks	6,90	x	41,40 €	x
4f	Uzemňovací pás 30x4 FeZn cca	15	m	1,84	x	27,60 €	x
5	Celoplastový kábel CYKY-J 3x 1,5mm ²	3055	m	0,54	x	1 649,70 €	x
6	Ostatný drobný montážny materiál	1	súbor	307,69	x	307,69 €	x
6a	Ostatný drobný montážny materiál	1	súbor	50,00	x	50,00 €	x
	Dodávka spolu:					7 994,52 €	

	Zemné práce a práca plošiny						
1	Dopravné náklady	1	súbor	2461,54	x	2 461,54 €	x
2	Výkop a zriadenie základu pre pilierový RVO	2	ks	30,77	x	61,54 €	x
3	Práca plošiny	520	hod	21,54	x	11 200,80 €	x
4	Doprava plošina	350	km	1,49	x	521,50 €	x
	Zemné práce a práca plošiny spolu:					14 245,38 €	

2.4 Na základe zmien uvedených vyššie, sa čl. 5., bod 5.1 mení a dopĺňa v nasledovnom znení:

Cena za predmet zmluvy je stanovená podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov (prípadne podľa ekvivalentných príslušných právnych predpisov platných v krajine sídla zhotoviteľa) ako cena maximálna a platná počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v tomto článku zmluvy. Cena za predmet zmluvy je nasledovná:

- Celková cena v EUR bez DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 295 992,49
- Sadzba DPH v %: 20
- Výška DPH v EUR za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 59 198,50
- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: 355 190,99

- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku slovom:
/Tristopäťdesiatpäťtisícstodeväťdesiat eur deväťdesiatdeväť centov/

DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa príslušných právnych predpisov platných v čase fakturácie.

- 2.5 V súvislosti so zmenami prijatými v bodoch 2.1 a 2.2 vyššie sa nahrádza Príloha č. 3 Výkaz položiek (ocenový výkaz výmer) novou Prílohou č. 3 Výkaz položiek (ocenový výkaz výmer) nasledovne:

Príloha č.3 - Výkaz položiek (ocenený výkaz výmer)							
Všetky ceny bez DPH							
p.č	Popis prác a dodávok					Dodávka	Montáž
1	Demontáž					x	9 366,51 €
2	Montáž silnoprúd					x	28 299,58 €
3	Dodávka silnoprúd					7 994,52 €	x
4	Dodávka svetidiel					186 165,08 €	x
5	Dodávka výložníky					13 089,75 €	x
6	Zemné práce					14 245,38 €	x
7	Výmena stožiarov verejného osvetlenia					23 732,81 €	x
8	Výmena vzdušného vedenia za zemný kábel - dodávka materiálu					3 104,22 €	
9	Výmena vzdušného vedenia za zemný kábel - montážne práce					x	1 907,58 €
10	Výmena vzdušného vedenia za zemný kábel - zemné práce					x	5 917,36 €
8	Montáž celkom:					45 491,03 €	x
9	Dodávka silnoprúd:					248 331,76 €	x
10	HZS - Revízia :	65	hod	x	33,38	x	2 169,70 €
11	CELKOVÉ NÁKLADY (r.8+9+10) :					295 992,49 €	bez DPH
12	CELKOVÉ NÁKLADY s DPH (r.11 * 1,2):					355 190,99 €	s DPH
		Počet	M.j.	Jed. cena	Jed. cena	Dodávka	Montáž
p.č	Popis prác a dodávok			dod.	mont.		
Demontáž:							
1	Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 8 až 10m - likvidácia	46	ks	x	9,23	x	424,58 €
1a	Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 8 až 10m - likvidácia	1	ks	x	9,23	x	9,23 €
2	Demontáž svetidla so zdrojom do výšky 4 až 6m - likvidácia	523	ks	x	10,77	x	5 632,71 €
3	Odvoz - likvidácia	569	ks	x	3,08	x	1 752,52 €
4	Demontáž rozvádzača RVO - likvidácia	2	ks	x	38,46	x	76,92 €
5	Demontáž konzoly uchytenia svetidla - likvidácia	569	ks	x	2,31	x	1 314,39 €
5a	Demontáž konzoly uchytenia svetidla - likvidácia	1	ks	x	2,31	x	2,31 €
6	Ostatné drobné demontážne práce	1	súbor	x	153,85	x	153,85 €
DEMONTÁŽ SPOLU :							9 366,51 €



Montáž silnoprádu :						
1	Montáž svetidla so zdrojom do výšky 10m	609	ks	x	12,31	7 496,79 €
1a	Montáž svetidla so zdrojom do výšky 10m	1	ks	x	12,31	12,31 €
2	Montáž svetidla so zdrojom do výšky 4m	2	ks	x	9,23	18,46 €
3	Montáž elektrovýzbroje	611	ks	x	13,08	7 991,88 €
3a	Montáž elektrovýzbroje	1	ks	x	13,08	13,08 €
4	Montáž výložníka na betónový stĺp (l = 0,5 až do 1,5m)	611	ks	x	12,31	7 521,41 €
5	Montáž rozvádzača RVO (isliace prvky, min. krytie IP54, hl. istenie 25A, pilier, plastové teleso, riadené astronóm. časovým spínačom)	2	ks	x	200,00	400,00 €
6	Montáž svoriek	611	ks	x	3,85	2 352,35 €
6a	Montáž svoriek	2	ks	x	3,85	7,70 €
7	Odborné odskúšanie a nastavenie svetidla	611	ks	x	2,31	1 411,41 €
7a	Odborné odskúšanie a nastavenie svetidla	1	ks	x	2,31	2,31 €
8	Oslatné drobné montážne práce	1	súbor	x	307,69	307,69 €
9a	Rozvinutie a uloženie fólie	10	m	x	0,29	2,90 €
9b	Uloženie chráničky FXP 50	25	m	x	1,05	26,25 €
9c	Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, pozinkovaná	2	ks	x	11,50	23,00 €
9d	Nerezová páska do 100cm dĺžky + 2x spona (Bandimex)	6	ks	x	6,30	37,80 €
9e	Zatahnutie kábla do 4x16 do chráničky	25	m	x	1,38	34,50 €
9f	Hĺbenie káblovej ryhy 35cm širokej a 80cm hlbkej	10	m	x	13,50	135,00 €
9g	Ručný zásyp káblovej ryhy cca	10	m	x	3,05	30,50 €
9h	Rozbitie betónu do hĺbky 15cm	1,05	m2	x	14,50	15,23 €
9i	Zriadenie betónového podkladu	1,05	m2	x	14,50	15,23 €
9j	Betón	0,16	m3	x	149,00	23,84 €
9k	Úprava terénu provizórna	7	m2	x	1,85	12,95 €
9l	Pomocné práce	3	hod	x	19,00	57,00 €
9m	Revízia rozvádzača	2	ks	x	175,00	350,00 €
MONTÁŽ SILNOPRÁDU SPOLU :						28 299,58 €
Svetidlá a zdroje:						
1	Uličné svetidlo LED , max.20 W, EVG predradník, Al-teleso	357	ks	283,34	x	101 152,38 €
1a	Uličné svetidlo LED , max.20 W, EVG predradník, Al-teleso	1	ks	283,34	x	283,34 €
2	Uličné svetidlo LED , max.29 W, EVG predradník, Al-teleso	134	ks	297,88	x	39 915,92 €
3	Uličné svetidlo LED , max.56 W, EVG predradník, Al-teleso	102	ks	275,38	x	28 088,76 €
3a	Uličné svetidlo LED , max.56 W, EVG predradník, Al-teleso	1	ks	275,38	x	275,38 €
4	Parkové svetidlo LED , max.19 W, EVG predradník, Al-teleso	18	ks	913,85	x	16 449,30 €
SVETIDLÁ A ZDROJE SPOLU :						186 165,08 €
Výložníky:						
1a	Výložník oceľ žiar. zink.,na betónový stĺp (l=0,2m)	28	ks	13,30	x	372,40 €
1b	Výložník oceľ žiar. zink.,na betónový dvojitý za sebou (l=0,2m) VBS 2/200	3	ks	15,20	x	45,60 €
1c	Výložník oceľ žiar. zink.,na betónový dvojitý vedľa seba (l=0,2m) VBS 3/200	2	ks	20,50	x	41,00 €
2	Výložník oceľ žiar. zink.,na betónový stĺp (l=0,5m)	15	ks	21,38	x	320,70 €
3a	Výložník oceľ žiar. zink.,na betónový stĺp (l=1,0m)	9	ks	32,80	x	295,20 €
3b	Výložník oceľ žiar. zink.,na betónový dvojitý za sebou (l=1,0m) VBS 2/1000	1	ks	34,35	x	34,35 €
3c	Výložník oceľ žiar. zink.,na betónový dvojitý vedľa seba (l=1,0m) VBS 3/1000	3	ks	49,90	x	149,70 €
4	Výložník oceľ žiar. zink.,na betónový stĺp (l=1,5m)	6	ks	71,45	x	428,70 €
5	Výložník oceľ žiar. zink.,na betónový stĺp (l=2,0m)	45	ks	83,35	x	3 750,75 €
6	Výložník oceľ žiar. zink.,na drevený stĺp (l=0,2m)	2	ks	16,00	x	32,00 €
7	Výložník oceľ žiar. zink.,na oceľový stĺp (l=0,2m)	369	ks	17,83	x	6 579,27 €
8	Výložník oceľ žiar. zink.,na oceľový stĺp (l=1,0m)	14	ks	33,48	x	468,72 €
8a	Výložník oceľ žiar. zink.,na oceľový stĺp (l=1,0m)	7	ks	33,48	x	234,36 €
9a	Výložník oceľ žiar. zink.,na oceľový stĺp V2T-O5-D133 (l=0,5m)	1	ks	67,00	x	67,00 €
9	Adaptér na upevnenie parkového svetidla	18	ks	15,00	x	270,00 €
Dodávka spolu:						13 089,75 €

Silnoprúd						
1	Sprevádzkovanie OS a rozvádzačov	1	ks	153,85	x	153,85 €
2	Univerzálna EKO-svorka	1060	ks	2,15	x	2 279,00 €
3	Prepichovacia svorka	162	ks	3,85	x	623,70 €
3a	Prepichovacia svorka	2	ks	3,85	x	7,70 €
4	Rozvádzač RVO1(3 vývody, IP54, hl. istenie 25A, pilier, plast, nadené astronóm. čas., astrohodiny)	2	ks	1307,69	x	2 615,38 €
4a	Fólia červená s bleskom cca	10	ks	0,16	x	1,50 €
4b	Kábel NAPP-J 4x16	35	m	3,85	x	134,75 €
4c	Hadica FXP 50 750N	25	m	1,53	x	38,25 €
4d	Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, pozinkovaná	2	ks	32,00	x	64,00 €
4e	Nerezová páska do 100cm dĺžky + 2x spona (Bandimex)	6	ks	6,90	x	41,40 €
4f	Uzemňovací pás 30x4 FeZn cca	16	m	1,84	x	27,60 €
5	Celoplastový kábel CYKY-J 3x 1,5mm2	3055	m	0,54	x	1 649,70 €
6	Ostatný drobný montážny materiál	1	súbor	307,69	x	307,69 €
6a	Ostatný drobný montážny materiál	1	súbor	50,00	x	50,00 €
Dodávka spolu:						
Zemné práce a práca plošiny						
1	Dopravné náklady	1	súbor	2461,54	x	2 461,54 €
2	Výkop a zriadenie základu pre pilierový RVO	2	ks	30,77	x	61,54 €
3	Práca plošiny	520	hod	21,54	x	11 200,80 €
4	Doprava plošina	350	km	1,49	x	521,50 €
Zemné práce a práca plošiny spolu:						
Náklady na výmenu stožiarov verejného osvetlenia: Hlavná ulica - stožiare č.392 - 397 a stožiar 399; Rovná ulica - stožiare č.305 - 309; Horný cintorín - stožiare č.728 - 733; Obecny úrad - stožiare 698 - 709; Jazerná ulica - stožiar č.666						
1	Výsekanie betónového základu stožiaru	31	ks	30,77		953,87 €
2	Likvidácia, odvoz sute	10	t	27,69		276,90 €
3	Odpojenie, demontáž stožiaru	31	ks	38,46		1 192,26 €
4	Likvidácia, odvoz stožiarov	31	ks	23,08		715,48 €
5	Ostatné drobné demontážne práce	1	súbor	384,62		384,62 €
6	Oprava poškodenej káblovej izolácie	62	ks	23,08		1 430,96 €
7	Teplom zmráziteľná izolačná hadica TZH 4 70/30 s lepidlom 1m	62	ks	43,08		2 670,96 €
8	Zhotovenie betónového základu pre osvetľovací stožiar	31	ks	38,46		1 192,26 €
9	Rúra 300/1000	31	ks	8,66		274,66 €
10	Suchý betón 16/20 s dovozom	8	m3	152,31		1 218,48 €
11	Montáž, osadenie stožiaru	31	ks	69,23		2 146,13 €
12	Piesok s dovozom	7	t	30,77		215,39 €
13a	Stožiar ST 280/60 (LBH 8-B) 8m (č.392-397, 399)	7	ks	252,00		1 764,00 €
13b	Stožiar ST 260/60 (LBH 8-B) 6m (č.698-709, 305-309, 565)	18	ks	191,00		3 438,00 €
13c	Stožiar ST 150/60 (LBH 5-B) 5m (č.728-733)	6	ks	151,40		908,40 €
14	Zapojenie stožiarovej výzbroje	31	ks	13,08		405,48 €
15	Výzbroj stožiarová ROSA TB1	31	ks	29,09		901,79 €
16	Drobné montážne práce	1	súbor	461,54		461,54 €
17	Dopravné náklady	1	ks	1846,15		1 846,15 €
18	Výkon pracovnej plošiny	62	hod	21,54		1 335,48 €
Náklady na výmenu stožiarov verejného osvetlenia spolu:						
Materiál na výmenu vzdušného vedenia za zemný kábel medzi stožiarmi č. 392-399						
1	Kábel CYKY-J 5x10 cca	370	m	4,35	x	1 609,50 €
2	Fólia červená s bleskom cca	330	m	0,13	x	42,90 €
3	Hadica FXP 50 750N	330	m	1,48	x	488,40 €
4	Uzemňovací pás 30x4 FeZn cca	330	m	1,50	x	495,00 €
5	Drôt 8mm FeZn	18	m	0,62	x	11,16 €
6	SP 1 Pripájacia svorka pre spojenie kovových súčiastok	9	ks	0,64	x	5,76 €
7	SR 02 M8 Svorka odbočná spojovacia	14	ks	0,78	x	10,92 €
8	SR 03 Svorka uzemňovacia	9	ks	0,78	x	7,02 €
9	SJ 02 Svorka k uzemňovacej tyči	2	ks	1,36	x	2,72 €
10	OU 2,0m ochranný uholník	2	ks	5,58	x	11,16 €
11	Spojka zalievacia Al/Cu	3	ks	63,60	x	190,80 €
12	Hadica FXP 40 TURBO 750N	36	m	1,04	x	37,44 €
13	Stožiarová svorkovnica	3	ks	20,48	x	61,44 €
14	Podružný materiál	1	súbor	130,00	x	130,00 €
MATERIÁL SPOLU - výmena vzdušného vedenia:						
Montážne práce pri výmene vzdušného vedenia za zemný kábel medzi stožiarmi č. 392-399						
1	Uloženie kábla do výkopu	370	m	x	1,41	x
2	Rozvinutie a uloženie fólie	330	m	x	0,26	x
3	Uloženie chráničky FXP 50	330	m	x	1,02	x
4	Uzemňovacie vedenie v zemi vrátane svoriek	330	m	x	1,00	x
5	Uzemňovacia vedenie v zemi vrátane svoriek D8-10	18	m	x	1,64	x
6	Bleskozvodová svorka do 2skr. (SS, SR03)	9	ks	x	2,32	x
7	Bleskozvodová svorka nad 2skr. (SR 01, 02, SJ)	16	ks	x	3,23	x
8	Týtový uzemňovač zaraz do zeme	2	ks	x	13,36	x
9	Spojka káblová zalievacia	3	ks	x	58,51	x
10	Rúrka elektroinštalčná uložená voľne	36	m	x	1,02	x
11	Zapojenie stožiarovej svorkovnice	3	ks	x	10,81	x
12	Ostatné drobné montážne práce	1	súbor	x	260,00	x
MONTÁŽNE PRÁCE SPOLU - výmena vzdušného vedenia:						
Zemné práce pri výmene vzdušného vedenia						
1	Hĺbenie káblovej rýhy 35cm širokej a 80cm hlbokaj cca	330	m	x	11,07	x
2	Ručný zásep káblovej rýhy cca	330	m	x	2,80	x
3	Rozbitie betónu do hĺbky 15 cm	2,20	m2	x	10,20	x
4	Zriadenie betónového podkladu	2,20	m2	x	12,72	x
5	Betón	0,32	m3	x	126,00	x
6	Odvoz ostatného netriedeného odpadu	1	súbor	x	50,00	x
7	Úprava terénu provizória	116	m2	x	1,72	x
8	Dopravné náklady	1	súbor	x	1000,00	x
ZEMNÉ PRÁCE SPOLU - výmena vzdušného vedenia:						

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Táto zmluva nadobúda platnosť podpísaním oboma zmluvnými stranami, a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce Rovinka. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Zmluvné strany za dohodli, že v prípade, ak by sa kedykoľvek v budúcnosti zistilo, že niektoré z ustanovení tohto Dodatku je neplatné alebo nevykonateľné, platnosť a vykonateľnosť ostatných ustanovení Zmluvy alebo Dodatku tým nebude dotknutá.
- 3.3 Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, jeden pre každú Zmluvnú stranu.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok vyjadruje ich vážnu a slobodnú vôľu, na znak čoho pripájajú podpisy svojich zástupcov riadne oprávnených za nich konať.

V Rovinke, dňa 10.09.2018

V Košiciach, dňa 10.09.2018

OBEC ROVINKA

ELTODO OSVETLENIE, s.r.o.



Milan Kubeš
funkcia: starosta obce



Ing. Tomáš Šimko
funkcia: konateľ spoločnosti

s.r.o.
z i ce

66

-1-